В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

                                                            г. Могилева 01.01.2006г.________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя Петрова Перта Петровича, зарегистрированного по адресу: г. Могилев, пр. Димитрова, д. 1, кв. 1.*
Сведения необходимы для: ________________________________________

                                                                                                     указать цель использования информации**

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

                                               нужное подчеркнуть

к заявлению прилагаю:

1.  квитанция об оплате госпошлины от 01.01.2021 г.
____________                     Иванов Иван Иванович               01.01.2021 г.
     (подпись)                                                   (Фамилия,  имя, отчество)                           (дата)
*при наличии дополнительных сведений о субъекте хозяйствования,                                            (УНП, местонахождение), указать эти сведения, для осуществления более точного поиска такого субъекта в ЕГР.

**указывается в случаях, если в случае запросов о предоставлении информации о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и распространением      (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, а также запросов о предоставлении информации в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат.